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Aika Keskiviikko 23.3.2016 klo 18.00—18.37 
 
Paikka Juankosken seurakuntatalo, Mäntytie 5, Juankoski 
 
Kokoonpano ja läsnäolo Juhani Laurinkari, varapuheenjohtaja 
 29 valtuutettua 
 
Kokouksen avaus Koska Matti Jantunen oli poissa kokouksesta, toimi varapuheenjohtaja 

Juhani Laurinkari kokouksen puheenjohtajana. Puheenjohtaja toivotti 
kokouksen osanottajat tervetulleeksi ja avasi kokouksen. 

 
Ennen kokouksen alkua rovasti Hannu Komulainen esitteli  entistä 
Juankosken seurakuntaa ja kirkkoa Juankosken Ylösnousemuksen kir-
kossa.  Esittelyn jälkeen hän piti alkuhartauden. 
 

1 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 
 Kirkkojärjestyksen 8 luvun 5 §:n mukaan kutsu asialuetteloineen on lä-

hetettävä kirkkovaltuuston jäsenille viimeistään viikkoa ennen kokousta 
sekä pidettävä ilmoitus seurakunnan ilmoitustaululla viikon ajan ennen 
kokousta. 

 
 Yhteisen kirkkovaltuuston kokouksesta on asetettu ilmoitus keskusrekis-

terin ja jokaisen seurakunnan ilmoitustaululle 7.3.2016. Kirkkovaltuuston 
jäsenille on lähetetty esityslista liitteineen 7.3.2016. 

 
Puheenjohtaja pyysi toimittamaan nimenhuudon.  Nimenhuudossa to-
dettiin, että läsnä oli 30 valtuutettua 51:stä.  Nimenhuudon aikana todet-
tiin, että valtuutetuista olivat ilmoittaneet olevansa tilapäisesti estyneitä 
saapumasta kokoukseen liitteestä A ilmenevät valtuutetut.  Kirkkoval-
tuusto hyväksyi esteet. 

 
Kirkkovaltuusto: Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

  
2 
PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAIN VALINTA, 
PÖYTÄKIRJAN TARKASTUS JA NÄHTÄVÄNÄOLO 
 
  Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Kirsti Antikainen ja Pauliina Huhtala. 
  Tarvittaessa pöytäkirjantarkastajat toimivat myös ääntenlaskijoina. 
      
Kirkkovaltuusto: Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Kirsti Antikainen ja Helena Liukkunen. 
 Tarvittaessa he toimivat myös ääntenlaskijoina. 
 Pöytäkirja tarkastetaan välittömästi kokouksen jälkeen ja se pidetään 

nähtävänä 29.3 – 29.4.2016 hallintovirastossa viraston aukioloaikana. 
 
3 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
Kirkkovaltuusto: Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
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4 
ERON MYÖNTÄMINEN JOUNI HUUSKOLLE YHTEISEN KIRKKONEUVOSTON VARAJÄSE-
NYYDESTÄ JA UUDEN VARAJÄSENEN VALITSEMINEN HÄNEN TILALLEEN JÄLJELLÄ 
OLEVAKSI TOIMIKAUDEKSI 
 

Jouni Huusko pyytää kirjeessään, että hänelle myönnetään ero yhteisen 
kirkkoneuvoston varajäsenyydestä, sillä hän on muuttanut pois paikka-
kunnalta 7.1.2016. 
 
Jouni Huusko on ollut yhteisessä kirkkoneuvostossa Hannu Tervosen 
henkilökohtainen varajäsen. 

Kirkkolain 23 luvun 4 §:n mukaan toimielimen jäsenen menettäessä 
vaalikelpoisuutensa kesken toimikauden hänet vapautetaan luottamus-
toimesta. 

Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 22.2.2016. 

Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
1. että Jouni Huuskolle myönnetään ero yhteisen kirkkoneuvoston va-

rajäsenyydestä, 
 
2. että yhteinen kirkkovaltuusto valitsee yhteisen kirkkoneuvoston jä-

senelle, Hannu Tervoselle, uuden varajäsenen yhteisen kirkkoneu-
voston vuoden 2016 loppuun saakka kestäväksi toimikaudeksi. 

 
Kirkkovaltuusto: Kirkkovaltuusto myönsi Jouni Huuskolle eron yhteisen kirkkoneuvoston  
  varajäsenyydestä 7.1.2016 lukien.  
  Kirkkovaltuusto valitsi yhteiseen kirkkoneuvostoon Hannu Tervosen 

henkilökohtaiseksi varajäseneksi Salme Harjusen yhteisen kirkkoneu- 
voston vuoden 2016 loppuun saakka kestäväksi toimikaudeksi. 

  
5 
SOPIMUKSEN TEKEMINEN KOIVURANTA -NIMISEN TILAN 297-474-16-54 LUOVUTTAMI-
SESTA ASTA HEIMON TESTAMENTTIRAHASTOLTA KUOPION EV. LUT. SEURAKUNTAYH-
TYMÄLLE JA SITOUTUMINEN MÄNNISTÖN SEURAKUNNAN DIAKONIAN VIRAN RAHOIT-
TAMISEEN 
 

Männistön seurakunnalla on Asta Heimon testamenttirahasto. Testa-
menttirahaston varoja voidaan käyttää testamentin sääntöjen mukaan 
Männistön seurakunnan diakoniatyöhön. Testamenttirahaston pääoma 
muodostuu Asta Heimon testamentilla Männistön seurakunnalle testa-
menttaamasta omaisuudesta. Pääosan testamenttirahaston omaisuu-
desta ja pääomasta muodostaa Koivuranta -niminen metsätila, joka si-
jaitsee Karttulassa. Tilan pinta-ala on 150,9 hehtaaria. Tästä metsä-
maata on 146,5 hehtaaria ja muuta maata 4,4 hehtaaria.  
 
Männistön seurakunta on perinteisesti rahoittanut testamenttirahaston 
tuotolla yhden diakoniaviranhaltijan palkkakulut. Testamenttirahaston 
tulot muodostuvat pääasiassa puunmyyntituloista. Viime vuosina metsä-
talouden tuotto ei ole riittänyt kattamaan kuin osa-aikaisen diakonia-
työntekijän palkkakulut. Metsäomaisuus on myös verotuksen kannalta 
sikäli ongelmallinen, että metsätulosta maksetaan veroa siitä huolimat-
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ta, että tuotto käytetään yleishyödylliseen tarkoitukseen. Jos omaisuus 
olisi vaikkapa pörssi- tai asunto-osakkeissa tai muissa arvopapereissa, 
ei veroa tarvitsisi maksaa.  
 
Hallintojohtaja on keskustellut Männistön seurakunnan edustajien kans-
sa vaihtoehdosta, että seurakuntayhtymä lunastaisi käypään hintaan 
Koivurannan tilan. Asta Heimon testamenttirahaston olisi tämän jälkeen 
mahdollista sijoittaa tilan myynnistä saadut varat muihin kohteisiin. Tä-
mä vaihtoehto mahdollistaisi myös sen, että testamenttirahaston varoin 
olisi mahdollista rahoittaa kokoaikaisen diakonityöntekijän palkkakulut 
kohtuullisen pitkäksi aikaa. 
 
Koivurannan tilan arvosta on laadittu arviokirja. Arviokirjan mukaan Koi-
vurannan tilan metsätalousmaan käypä arvo on 441.000 euroa. Lisäksi 
tilan alueella on 4 kpl rantarakennuspaikkoja, joiden yhteisarvoksi on 
arvioitu 42.000 euroa. Näin tilan kokonaishinnaksi tulee 483.000 euroa. 
 
Hallintojohtajan käsityksen mukaan tilan omistuksen siirtyminen Asta 
Heimon testamenttirahaston omistuksesta seurakuntayhtymän omistuk-
seen hyödyttää molempia osapuolia. Männistön seurakunnan mahdolli-
suudet käyttää rahaston varoja helpottuvat ja metsätilan omistaminen 
sopii seurakuntayhtymälle, koska se harjoittaa muutenkin mittavassa 
laajuudessa metsätaloutta. 
 
Seurakuntayhtymä voisi lunastaa Koivurannan tilan. Metsätilan ostoon 
on varauduttu vuoden 2016 talousarvion investointiosassa. Kiinteän 
omaisuuden hankinnasta päätöksen tekee yhteinen kirkkovaltuusto.  
 
Männistön seurakunnan seurakuntaneuvosto käsitteli asiaa 10.11.2015. 
Seurakuntaneuvosto palautti asian jatkovalmisteluun. 
 
Asian valmistelua jatkettiin ja esitettiin seuraavaa: Asiassa voitaisiin 
edetä konkreettisesti siten, että Männistön seurakunta luovuttaisi Koivu-
rannan tilan seurakuntayhtymälle. Seurakuntayhtymä sitoutuisi puoles-
taan pitämään yllä yhtä Männistön seurakunnan diakonian virkaa niin 
kauan kuin metsätilan arvo – 500.000 euroa – riittäisi oikein sijoitettuna 
viran rahoittamiseen. Käytännössä tämä voisi tapahtua niin, että seura-
kuntayhtymä rahastoisi 500.000 euroa. Tämä summa sijoitettaisiin puo-
liksi pörssiosakkeisiin ja puoliksi korkoinstrumentteihin. Nordean sijoi-
tusneuvoja on laatinut laskelman siitä, montako vuotta ko. summalla 
voitaisiin rahoittaa diakonian virkaa. Sijoitetun pääoman keskimää-
räiseksi tuotoksi on arvioitu 4 prosenttia/vuosi. Enimmäistuotoksi on ar-
vioitu 20,1 prosenttia/vuosi ja vähimmäistuotoksi – 10,7 prosent-
tia/vuosi. Keskimääräisellä tuotolla pääoman tuotoksi on arvioitu 10 
vuodessa 48,3 %. Diakonian viran vuosikustannuksiksi on arvioitu 
45.000 euroa.  Laskelman mukaan kymmenen vuoden kuluttua pää-
omaa olisi jäljellä 201.000 euroa, jolla olisi mahdollista jatkaa viran ra-
hoitusta vielä hieman yli 4 vuotta. Mikäli tuottotaso olisi arvioidun enim-
mäistuoton mukainen (127,4 %) virkaa voitaisiin ylläpitää huomattavasti 
pitempään ja jos vähimmäistuotto toteutuu, virkaa voidaan ylläpitää 9 
vuotta. 
 
Todennäköisin vaihtoehto on, että diakonian virkaa on mahdollista yllä-
pitää 10-15 vuotta.   
 



KUOPION EV.LUT. SEURAKUNTAYHTYMÄ  ESITYSLISTA 1/2016 4 
YHTEINEN KIRKKOVALTUUSTO  PÖYTÄKIRJA 1/2016 
 
 

Koivurannan tilan luovuttamisesta ja sitoutumisesta ylläpitämään diako-
nian virkaa olisi tarkoituksenmukaista tehdä kirjallinen sopimus. 
 
Seurakuntaneuvosto keskusteli asiasta 16.12.2015 ja jätti asian edel-
leen valmisteltavaksi. Samalla se valtuutti kirkkoherra Aulikki Mäkisen, 
seurakuntaneuvoston varapuheenjohtaja Tarja Välimäen ja neuvoston 
jäsenen Matti Jantusen käymään yksityiskohtaisempi neuvottelu hallin-
tojohtaja Timo Korhosen kanssa sijoitustoiminnan vaihtoehdoista ja 
seurakuntayhtymän sitoutumisesta viran ylläpitoon tietyiksi vuosiksi. 
 
Asiasta pidettiin neuvottelu 21.1.2016. Tässä neuvottelussa sovittiin, et-
tä Männistön seurakunta luovuttaa Asta Heimon testamenttirahastolle 
kuuluvan Koivuranta -nimisen tilan 500.000 euron korvausta vastaan. 
Seurakuntayhtymä puolestaan sitoutuu sijoittamaan ko. varat Asta Hei-
mon testamenttirahastoon, jonka hallinnointi siirtyy samalla seurakun-
tayhtymälle. Rahaston hoitokuntana toimisi jatkossa Elli Kankkusen tes-
tamenttirahaston hoitokunta. Seurakuntayhtymä sitoutuu pitämään yllä 
yhtä Männistön seurakunnan diakonian virkaa vähintään 13 vuoden 
ajan ja myös sen jälkeen, niin kauan kuin pääoma ja sen tuotto antaa 
siihen mahdollisuuden. 
 
Ehdotus Männistön seurakunnan ja Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän 
kanssa tehtäväksi sopimukseksi on esityslistan liitteenä 1.   
 
Kiinteän omaisuuden hankinnasta päätöksen tekee yhteinen kirkkoval-
tuusto. Kysymyksessä ei ole varsinainen kiinteistökauppa, koska seura-
kuntayhtymällä on jo lainhuuto Koivurannan tilaan. Näin olleen sen luo-
vuttamista koskevaa päätöstä ei myöskään tarvitse alistaa Kirkkohalli-
tuksen vahvistettavaksi. 
 
Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta käsitteli asiaa 15.2.2016. Johto-
kunta päätti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle sopimuksen hyväksy-
mistä esitetyn mukaisesti. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 22.2.2016 ja päätti esittää yhtei-
selle kirkkovaltuustolle sopimuksen hyväksymistä kiinteistö- ja hautaus-
toimen johtokunnan esityksen mukaisesti. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
1. että Männistön seurakunta luovuttaa Koivuranta -nimisen tilan RN:o 

297-474-16-54 seurakuntayhtymälle 500.000 euron korvausta vas-
taan, 
 

2. että seurakuntayhtymä sijoittaa 500.000 euroa Asta Heimon testa-
menttirahastoon, jonka hallinnointi siirtyy samalla seurakuntayhty-
mälle 

 
3. että Asta Heimon testamenttirahaston hoitokuntana toimii jatkossa 

Elli Kankkusen testamenttirahaston hoitokunta, 
 

4. että seurakuntayhtymä sitoutuu pitämään yllä yhtä Männistön seu-
rakunnan diakonian virkaa vähintään 13 vuoden ajan, ja sen jälkeen 
niin kauan kuin testamenttirahaston pääoma ja sen tuotto riittää, 
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5. että Männistön seurakunnan kanssa tehdään asiasta liitteen 1 mu-
kainen sopimus ja 

 
6. että yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Pekka Niiranen ja 

hallintojohtaja Timo Korhonen valtuutetaan allekirjoittamaan sopi-
mus seurakuntayhtymän puolesta. 

 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
6 
KAAVIN VANHAN PAPPILAN MYYMINEN 
 

 Kiinteistöstrategia sisältää linjaukset säilytettävistä ja myytävistä kiinteis-
töistä sekä suunnittelujaksolla toteutettavista investoinneista.  

 
 Yhteinen kirkkovaltuusto on päättänyt, että seuraavat seurakuntayhtymän 

kiinteistöt laitetaan myyntiin: 
 Kettulan seurakuntakoti, Särkiniemen seurakuntatalo, Kaavin pappila, Nie-

menpappilan leirikeskus, Syvänniemen pappila, Vehmersalmen rivitalo, Nil-
siän Pikku Pappila, Nilsiän Iso Pappila, Nilsiän kanttorila ja Tiirinlahden lei-
rikeskus (Nilsiä). 

 
 LKV Kiinteistöinssi Oy on 29.12.2012 laatinut Kaavin pappilasta arviokirjan. 
 Kaupan kohteena on 5000 m2:n suuruinen määräala Kaavin kunnassa ole-

vasta Kaavin pappila -nimisestä tilasta kiinteistötunnus 204-403-23-132 ja 
määräalalla olevat rakennukset.  

 
Asemakaavan mukaista tonttia koskeva kaavamerkintä on YK = kirkkojen ja 
muiden seurakunnallisten rakennusten korttelialue. Asemakaavan mukai-
sen tontin tehokkuusluku on e=0,4. Kiinteistö kuuluu kunnalliseen vesi- ja 
viemärijärjestelmään sekä kaukolämmön piiriin. 

 
Päärakennus on rakennettu vuonna 1880. Rakennukseen on tehty 1987 
perusparannuksia ja 2002 – 2004 homevauriokorjauksia. Rakennuksen 
kerrosala on rakennusvalvonnan mukaan 315 m2. Rakennuksessa on kaksi 
erillistä osaa, joista toisessa on asunto, ja toinen osa on toiminut päiväker-
hon käytössä. Lisäksi pihapiirissä on 166 m2 varastorakennus, jonka kunto 
on heikko. 
Arviokirjassa 2012 kiinteistön arviohinta oli 120 000 – 180 000 € (tark. 
15%). Kohde oli myynnissä useita vuosia LKV Kiinteistöinssi Oy:llä tulok-
setta. Pohjois-Savon OP-Kiinteistökeskuksen kanssa tehtiin myyntisopimus 
11.08.2015 ja pyyntihinnaksi laitettiin 85 000,00 €.  
 
Tuulia ja Jaakko Voutilainen tekivät 75 000,00 € ehdollisen ostotarjouksen 
Pappilasta 20.10.2015. Ehtona oli kuntotarkastuksen tekeminen, josta tar-
jouksen tekijät sitoutuivat maksamaan puolet. Kuntotarkastus tehtiin 
27.10.2015 Suomen Tarkastustaito Oy:n toimesta.  

 
Tarkastuksessa havaittiin lattiassa huomattavia kosteusvaurioita, minkä 
vuoksi rakenteen korjaaminen vaatii laajoja korjaustöitä. Lattiarakenteessa 
ei ole ilmatiivistä rakennuskerrosta. Alapohjarakenteiden kunnolla on mer-
kittävä vaikutus rakennuksen käyttöön ja asumisterveyteen. Hirsirungon 
alaosan rakenteet ovat samoissa olosuhteissa kuin puurakenteinen lattia, 
joten on hyvin todennäköistä, että hirsirungossa esiintyy kosteusvaurioita. 
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Laajennusosan eteisen lattian vaurioista aiheutuu välitöntä terveyshaittaa 
tilojen käyttäjille, minkä vuoksi suositellaan tilojen käytön rajoittamista sii-
hen saakka, kunnes rakenteet on korjattu. Vesikate on teknisen käyttöikän-
sä lopussa. 
 
Rakennukset on vuokrattu tarjouksen tekijälle 1.12.2015 alkaen. Koska 
kuntotarkastuksessa rakennuksesta löytyi merkittäviä virheitä ja puutteita, 
joita ei ole havaittu silmämääräisesti, ovat ostajat korjanneet tarjoustaan. 
Suurimpana ongelmana ovat lattiarakenteiden ja hirsirungon alaosan ra-
kenteet sekä laajennusosan lattiarakenne. Näiden johdosta on hintaa tar-
kasteltava uudestaan. 
 
Tuulia ja Jaakko Voutilainen ovat tehneet 15.01.2016 Kaavin vanhasta 
pappilasta uuden kirjallisen 20.000 euron tarjouksen. Tarjous, arviokirja se-
kä kartta, josta käy ilmi määräalan sijainti, ovat esityslistan liitteenä 2.  Os-
tajat ovat valmiita ostamaan kohteen siinä kunnossa kuin se on tarjouksen-
tekohetkellä.  

 
 Kiinteän omaisuuden myynnistä päättää yhteinen kirkkovaltuusto. 

 
 Kirkkolain 14 luvun 4 §:n mukaan kirkkovaltuuston päätös, joka koskee 

seurakunnan kiinteän omaisuuden myymistä, vaihtamista tai luovuttamista, 
on alistettava kirkkohallituksen vahvistettavaksi. 

 
 Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta käsitteli asiaa 1.2.2016.  Johtokunta 

päätti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle määräalan ja sillä sijaitsevien ra-
kennusten myyntiä esitetyin ehdoin. 

 
 Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 8.2.2016 ja päätti esittää yhteiselle 

kirkkovaltuustolle määräalan ja sillä sijaitsevien rakennusten myyntiä kiin-
teistö- ja hautaustoimen johtokunnan esittämin ehdoin. 

 
 Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 

1. että Tuulia ja Jaakko Voutilaiselle myydään Kuopion ev.lut. seurakun-
tayhtymän omistamasta Kaavin pappila – nimisestä tilasta 204-403-23-
132 liitteen 2 mukainen noin 5000 m2 suuruinen määräala ja määräalal-
la sijaitsevat rakennukset, 

 
2. että määräalan ja rakennuksien kauppahinta on 20.000 €, 

 
3. että ostajat vastaavat määräalan lohkomiskustannuksista ja kaavamuu-

toksen kustannuksista, 
 

4. että yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Pekka Niiranen ja hal-
lintojohtaja Timo Korhonen valtuutetaan allekirjoittamaan myyntiä kos-
keva kauppakirja ja 

 
5. että myyntipäätös alistetaan kirkkohallituksen vahvistettavaksi. 

 
Kirkkovaltuusto:            Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
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7 
KAAVIN NIEMENPAPPILAN LEIRIKESKUKSEN MYYNTI 
 

 Kiinteistöstrategia sisältää linjaukset säilytettävistä ja myytävistä kiinteis-
töistä sekä suunnittelujaksolla toteutettavista investoinneista.  

 
 Yhteinen kirkkovaltuusto on päättänyt, että seuraavat seurakuntayhtymän 

kiinteistöt laitetaan myyntiin: 
 

 Kettulan seurakuntakoti, Särkiniemen seurakuntatalo, Kaavin pappila, 
Niemenpappilan leirikeskus, Syvänniemen pappila, Vehmersalmen rivitalo, 
Nilsiän Pikku Pappila, Nilsiän Iso Pappila, Nilsiän kanttorila ja Tiirinlahden 
leirikeskus (Nilsiä). 

  
 LKV Kiinteistöinssi Oy on laatinut Kaavin Niemenpappilan leirikeskuksesta 

arviokirjan vuonna 2012. Kaupan kohteena on 1,6 ha + 0,13 ha suuruinen 
määräala Kaavin kunnassa olevasta Kaavin pappila -nimisestä tilasta kiin-
teistötunnus 204-403-23-132 ja määräalalla olevat rakennukset. Raken-
nuksessa ei ole toimintaa tällä hetkellä. Alueella on voimassa Kaavin kir-
konkylän osayleiskaava, jossa alue on merkitty merkinnällä AP. AP-
merkintä tarkoittaa pientalovaltaista asuintaloaluetta. Ennen rakentamista 
on alueelle laadittava asemakaava. 

  
Alueella on neljä rakennusta. Päärakennus on 1-kerroksinen hirsirakentei-
nen rakennus, jonka pinta-ala on n. 184 m2. Majoitusrakennus on 1-
kerroksinen hirsirakenteinen rakennus, jonka pinta-ala on n. 67 m2. Mo-
lemmat rakennukset on rakennettu 1991. Alueella on lisäksi höylähirsirun-
koinen rantasauna ja leirikeskuksen varasto. Rantasaunan pinta-ala on n. 
50 m2. Rantasauna on rakennettu 2005. Lautarakenteisen varaston pinta-
ala on n. 27 m2 ja se on rakennettu 1991. Rakennuksien kunto on tyydyttä-
vä. Kiinteistöt kuuluvat kunnalliseen vesi- ja viemärijärjestelmään. Lämmi-
tysmuotona kaikissa rakennuksissa on suora sähkölämmitys.  

 
Arviokirjan mukaan markkina-arvoksi määritettiin v. 2012 rakennukset 
200.000 € ja tulevat rakennuspaikat 135.000 €. Yhteensä arvo on 335.000 
€. Arvion tarkkuus n. +/ - 15%. Keväällä 2015 on kohteesta tehty uusi arvio 
Jaakko Korpelan AKA(a) toimesta. Tuolloin kohteesta tehtiin uusi arvio, jo-
ka oli 245 000,00. Kaavin Niemenpappilan leirikeskus on ollut myytävänä 
Pohjos-Savon OP-Kiinteistökeskus Oy:ssä. 
 
Kirsi, Jukka, Saara ja Simo Sahlstedt ovat tehneet pappilasta kirjallisen 
200.000 euron tarjouksen 19.1.2016. Tarjous, arviokirja ja kartta, josta il-
menee kiinteistön sijainti, ovat esityslistan liitteenä 3. 

 
Ostajat ovat valmiita ostamaan kohteen siinä kunnossa kuin se on tarjous- 
hetkellä.  

 
 Kiinteän omaisuuden myynnistä päättää yhteinen kirkkovaltuusto. 

 
 Kirkkolain 14 luvun 4 §:n mukaan kirkkovaltuuston päätös, joka koskee 

seurakunnan kiinteän omaisuuden myymistä, vaihtamista tai luovuttamista, 
on alistettava kirkkohallituksen vahvistettavaksi. 
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Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta käsitteli asiaa 1.2.2016.  Johtokunta 
päätti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle määräalojen ja niillä sijaitsevien 
rakennusten myyntiä esitetyin ehdoin. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 8.2.2016 ja päätti esittää yhteiselle 
kirkkovaltuustolle määräalojen ja niillä sijaitsevien rakennusten myyntiä 
kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunnan esittämin ehdoin. 

 
 Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
   

1. että Kirsi, Jukka, Saara ja Simo Sahlstedtille myydään Kuopion ev.lut. 
seurakuntayhtymän omistamasta Kaavin pappila –nimisestä tilasta 204-
403-23-132 liitteen 3 mukaiset n. 1,6 ha + 0,13 ha suuruiset määräalat 
ja niillä sijaitsevat rakennukset, 

 
2. että määräalojen ja rakennuksien kauppahinta on 200.000 €, 

 
3. että ostajat vastaavat määräalojen lohkomiskustannuksista ja kaava-

muutoksen kustannuksista, 
 

4. että yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Pekka Niiranen ja hal-
lintojohtaja Timo Korhonen valtuutetaan allekirjoittamaan myyntiä kos-
keva kauppakirja ja 

 
5. että myyntipäätös alistetaan kirkkohallituksen vahvistettavaksi. 

 
Kirkkovaltuusto:            Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
8 
KUOPION KAUPUNGIN JA KUOPION EV.LUT. SEURAKUNTAYHTYMÄN 
MÄÄRÄALOJEN VAIHTO TILUSVAIHTONA 
 

Kuopion kaupunki ja Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymä tekivät maanvaih-
don marraskuussa 2014. Maanvaihdossa seurakuntayhtymä luovutti kau-
pungille mm. määräaloja Saaristo-Pappilan tilasta 297-423-1-96. Saaristo-
pappilan tilaan jäi kuitenkin edelleen n.10 m2 määräala, joka tulisi saada lii-
tettyä muodostettavaan tonttiin 297-37-150-7. Keilarinteen asemakaava-
alueen kiinteistömuodostuksen valmistelun yhteydessä on tuotu Kuopion 
kaupungin osalta esille, voisiko muodostettavan tontin 297-37-150-7 loh-
komisen yhteydessä tehdä tilusvaihdon, jossa puuttuva n. 10 m2 suuruinen 
maapala vaihdettaisiin saman arvoiseen maapalaan jossakin muualla Kuo-
pion kaupungin alueella. Toimituksen yhteydessä tehtävä tilusvaihto olisi 
maakauppaa tai maanvaihtoa huomattavasti nopeampi ja kevyempi menet-
tely. Päätöksen tilusvaihdosta tekee yhteinen kirkkovaltuusto, mutta pää-
töstä ei tarvitse alistaa kirkkohallituksen vahvistettavaksi. 

 
Saaristokaupungin alueella on viimeisimmät maakaupat tehty omarantais-
ten omakotitonttien osalta hintaan n.130 €/m2. Seurakuntayhtymän omis-
taman 10 m2:n määräalan arvo on n. 1.300,00 €. 

 
Kuopion kaupunki esittää seurakuntayhtymän omistuksessa olevan määrä-
alan vaihtamista kaupungin Vehmersalmella omistamaan n. 1000 m2 mää-
räalaan, joka on asemakaavan mukaista viheraluetta, liite 4. Kyseinen 
määräala tilan 297-469-4-50 alueella sijoittuu Rinnetien päähän ja rajoittuu 



KUOPION EV.LUT. SEURAKUNTAYHTYMÄ  ESITYSLISTA 1/2016 9 
YHTEINEN KIRKKOVALTUUSTO  PÖYTÄKIRJA 1/2016 
 
 

myös kaupungin omistamaan maahan itärajaltaan. Määräala on asema-
kaava-alueen rajalla ja määräalasta länteen/luoteeseen seurakunnan omis-
tama tila jatkuu asemakaava-alueen ulkopuolella. Määräalan halki kulkee n. 
8 metrin levyinen sähkölinja, mikä vaikeuttaa määräalan käyttöä ja hyödyn-
tämistä. Määräalalla kasvaa n. 200 k-m3/ha mäntyä, minkä arvo vastaa n. 
800 euroa. Puistomaan maapohjan arvo vastaavissa olosuhteissa Vehmer-
salmella on hinnoiteltu juuri sovitussa maanvaihdossa hintaan 0,40 €/m2. 
Määräalan kokonaisarvoksi tulee Vehmersalmella 1.300,00 €, mikä on 
kaupunkialueen rantatontin n. 10 m2:n määräalan arvo. 
Kuopion kaupunki esittää, että melko vähäarvoiset ja arvoltaan samanar-
voiset määräalat vaihdettaisiin lohkomistoimituksen yhteydessä tilusvaihto-
na toisiinsa. 

 
Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta käsitteli asiaa 1.2.2016.  Johtokunta 
päätti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että määräalat vaihdetaan loh-
komistoimituksen yhteydessä tilusvaihtona toisiinsa. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 8.2.2016 ja päätti esittää yhteiselle 
kirkkovaltuustolle, että määräalat vaihdetaan lohkomistoimituksen yhtey-
dessä tilusvaihtona toisiinsa. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
1. että karttaliitteiden mukaiset määräalat vaihdetaan lohkomistoimituksen 

yhteydessä tilusvaihtona toisiinsa, 
 
2. että Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymä maksaa puolet lohkomiskustan-

nuksista, 
 

3. että yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Pekka Niiranen ja hal-
lintojohtaja Timo Korhonen valtuutetaan allekirjoittamaan tilusvaihtoa 
koskeva vaihtokirja. 

 
Kirkkovaltuusto:           Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
                 Valtuutettu Minna Reijonen katsoi itsensä esteelliseksi.  Hän poistui 
                 kokoushuoneesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
 
9 
ULKOILUREITTISOPIMUKSEN UUSIMINEN  
JA MOOTTORIKELKKAREITIN MUUTOS TILALLE REPOKANGAS 297-467-15-40 
 

Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymällä ja Vehmersalmen kunnalla, nykyisin 
Kuopion kaupungilla, on ulkoilureittisopimus kiinteistöllä 297-467-15-40 
Repokangas. Sopimus on ollut voimassa vuodesta 1998. Kuopion kaupunki 
pyytää muutosta moottorikelkkauran linjaukseen. Moottorikelkkauran pituus 
Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymän kiinteistön alueella tulee muutoksen 
myötä hieman vähenemään. Liitteenä 5 on reittikartta. 
 
Kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunta käsitteli asiaa 1.2.2016.  Johtokunta 
päätti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että ulkoilureittisopimukseen teh-
dään moottorikelkkauran linjauksen muutos ja että ulkoilureittisopimus uusi-
taan entisin ehdoin. 
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Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 8.2.2016 ja päätti esittää yhteiselle 
kirkkovaltuustolle, että ulkoilureittisopimukseen tehdään moottorikelkkauran 
linjauksen muutos ja että ulkoilureittisopimus uusitaan entisin ehdoin. 

 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, että 
 
1. ulkoilureittisopimukseen tehdään moottorikelkkauran linjauksen muutos 

 
2. ulkoilureittisopimus uusitaan entisin ehdoin. 

 
Kirkkovaltuusto:            Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
                Valtuutettu Minna Reijonen katsoi itsensä esteelliseksi.  Hän poistui 
                 kokoushuoneesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
  
10 
MÄÄRÄAIKAISTEN KESÄTYÖNTEKIJÖIDEN VIRKOJEN PERUSTAMINEN 
 

Seurakuntayhtymän seurakunnissa on ollut kesätyöntekijöinä työsuhtei-
sia kesäteologeja, kesäkanttoreita ja kesänuorisotyönohjaajia. Tehtä-
vissä on yleensä ollut alan opiskelijoita ja heille on maksettu henkilöstö-
johtokunnan määrittelemää palkkaa opintojen edistymisen ja seurakun-
takokemuksen perusteella.  
 
Työsuhteessa oleviin työntekijöihin on sovellettava työaikaa, joka on 
38,25 tuntia viikossa. Erityisesti leirityössä työajan noudattaminen on 
haasteellista, sillä periaatteessa kesätyöntekijöille olisi jo etukäteen työ-
tä suunniteltaessa määriteltävä työ- ja vapaa-aika tunnilleen. Mikäli ke-
sätyöntekijöihin sovellettaisiin työaikalain ulkopuolella olevaa hengellistä 
työaikaa, olisi heille määriteltävä vain vapaapäivät. Tämä taas edellyt-
tää, että heillä olisi virka, johon hengellistä työaikaa voisi soveltaa. Työ-
suhteessa hengellisen työajan noudattaminen ei ole laillista. 
 
Vuodesta 2009 alkaen on perustettu väliaikaiset virat ja järjestelmä on 
toiminut hyvin. Tämän vuoksi olisi järkevää perustaa vuodelle 2016 seu-
rakuntayhtymään määräaikaisia virkoja kesätyötä varten. Virat olisivat 
yhtymän virkoja, mutta niiden sijoituspaikkana olisivat paikallisseura-
kunnat. Palkka maksettaisiin kunkin seurakunnan varaamasta määrära-
hasta. 
 
Henkilöstöasiain johtokunta käsitteli asiaa 30.11.2015. Johtokunta päätti 
esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle määräaikaisten virkojen perustamis-
ta. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 14.12.2015. Kirkkoneuvosto 
päätti esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle määräaikaisten virkojen pe-
rustamista. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, että 
 
1. että seurakuntayhtymään perustetaan kaksitoista kesäteologin mää-
räaikaista virkaa ajalle 15.5 - 16.8.2016. 
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2. että seurakuntayhtymään perustetaan kahdeksan kesäkanttorin mää-
räaikaista virkaa ajalle 15.5 - 16.8.2016. 
 
3. että seurakuntayhtymään perustetaan kaksi kesänuorisotyöntekijän 
määräaikaista virkaa ajalle 15.5 - 16.8.2016. 
 
4. että kesänuorisotyöntekijöille maksetaan vaativuusryhmän 302 mu-
kainen palkka ja kesäteologeille ja kesäkanttoreille vaativuusryhmän 
303 mukainen palkka. 
 
5. että virkojen sijoituspaikka määritellään virkamääräyksen yhteydessä 
ja 
 
6. että virkojen palkka maksetaan kunkin sijoituspaikkana toimivan seu-
rakunnan varaamasta määrärahasta. 

 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
11 
TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN JA JÄRVI-KUOPION SEURAKUNNAN TOIMISTOSIHTEE-
RIN VIRKOJEN LAKKAUTTAMINEN 
 

Raija Luomanperä on jäämässä eläkkeelle Tuomiokirkkoseurakunnan 
toimistosihteerin virasta ja Raili Tirkkonen Järvi-Kuopion seurakunnan 
toimistosihteerin virasta. Toimistosihteerin virat on perusteltua, seura-
kuntayhtymässä noudatetun käytännön mukaan, niiden tullessa avoi-
meksi muuttaa työsuhteiksi ja lakkauttaa toimistosihteerin virat. 
 
Kirkkolain 11 luvun 2 §:n mukaan virkojen perustamisesta ja lakkautta-
misesta päättää yhteinen kirkkovaltuusto. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 25.1.2016. Kirkkoneuvosto päät-
ti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle Tuomiokirkkoseurakunnan  
toimistosihteerin ja Järvi-Kuopion seurakunnan toimistosihteerin virko-
jen lakkauttamista. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
1. että Tuomiokirkkoseurakunnan toimistosihteerin virka lakkautetaan 

1.9.2016 lukien ja 
 

2. että Järvi-Kuopion seurakunnan toimistosihteerin virka lakkautetaan 
1.7.2016 lukien  

 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
12 
MÄNNISTÖN SEURAKUNNAN OSA-AIKAISEN (50 %) DIAKONIAN VIRAN 
LAKKAUTTAMINEN  
 

Männistön seurakunnassa on ollut kolme diakonian virkaa, joista yksi 
virka on rahoitettu Asta Heimon testamenttirahaston varoin. Viran vaki-
tuisena työntekijänä on ollut diakoni Merja Hyvärinen, joka on jäänyt 
eläkkeelle 1.10.2015.  Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 26.11.2012 muut-
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taa tämän viran osa-aikaiseksi. Virka on olut pitkään osa-aikaisesti täy-
tettynä, koska Merja Hyvärinen oli osa-aikaeläkkeellä eikä Asta Heimon 
testamenttirahaston tuotto ole riittänyt kokoaikaisen viran rahoittami-
seen. 
 
Viime vuosina asiakaskontaktien määrä on vähentynyt huomattavasti. 
Samoin omaishoitajatyö, joka on ollut yhden diakoniatyöntekijän pää-
asiallinen vastuualue, on siirtynyt vahvasti kolmannen sektorin ja kau-
pungin hoidettavaksi. Samaan aikaan yhtymässä on suuri paine virko-
jen vähentämiseksi. Myös suhteessa väkilukuun Männistön seurakun-
nassa on ollut diakonian virkojen suhteen keskimääräistä parempi tilan-
ne. 
 
Diakonissa Ulla Halosen jäädessä eläkkeelle syksyllä 2016 seurakunta-
neuvosto joutuu harkitsemaan, käytetäänkö Asta Heimon testamenttira-
haston varoja seurakunnan toisen diakonianviran rahoittamiseen, jolloin 
säästösuunnitelmaa voidaan viedä eteenpäin. Asiasta on alustavasti 
neuvoteltu kirkkoherra Aulikki Mäkisen ja hallintojohtaja Timo Korhosen 
kesken. Yksi mahdollisuus on, että Männistön seurakunnan ja seura-
kuntayhtymän kesken tehdään sopimus, jossa Männistön seurakunta 
luovuttaa Asta Heimon testamenttirahaston omistuksessa olevan Koivu-
rannan tilan seurakuntayhtymälle erikseen sovittavaan hintaan ja seu-
rakuntayhtymä sitoutuu rahoittamaan saaduilla varoilla yhtä Männistön 
seurakunnan diakonian virkaa niin kauan kuin se on mahdollista. Asias-
ta neuvotellaan tarkemmin 21.1.2016. 

 
Männistön seurakunnan seurakuntaneuvosto käsitteli Männistön seura-
kunnan osa-aikaisen diakonian viran lakkauttamista 10.11.2015. Seura-
kuntaneuvosto päätti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että Asta Hei-
mon testamenttivaroin rahoitettu osa-aikainen diakonian virka lakkaute-
taan. 
 
Kirkkolain 11 luvun 2 §:n mukaan virkojen perustamisesta ja lakkautta-
misesta päättää yhteinen kirkkovaltuusto. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 25.1.2016.  Kirkkoneuvosto 
päätti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle Männistön seurakunnan osa-
aikaisen diakonian viran lakkauttamista. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
- että Männistön seurakunnan osa-aikainen (50 %) diakonian virka 

lakkautetaan 1.6.2016 lukien. 
 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
13 
REKISTERISIHTEERIN VIRAN LAKKAUTTAMINEN 
 
 Rekisterisihteeri Irja Korhonen on jäämässä vanhuuseläkkeelle 

1.6.2016. Rekisterisihteerin virka on perusteltua muuttaa työsuhteeksi ja 
virka lakkauttaa. 
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Kirkkolain 11 luvun 2 §:n mukaan virkojen perustamisesta ja lakkautta-
misesta päättää yhteinen kirkkovaltuusto. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 22.2.2016.  Kirkkoneuvosto 
päätti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle rekisterisihteerin viran lakkaut-
tamista. 

 
 Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 

- että keskusrekisteristä lakkautetaan rekisterisihteerin vaativuusryh-
män 402 virka 1.6.2016 lukien. 
 

Kirkkovaltuusto Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
14 
KERTOMUS ELLI KANKKUSEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINNASTA VUODELTA 2015 
 

Elli Kankkunen testamenttasi omaisuuttaan seurakuntayhtymälle 
11.3.1993 päivätyllä testamentilla. Testamentin määräyksen mukaan 
testamentattu omaisuus tuli rahastoida testamenttaajan nimeä kanta-
vaan rahastoon. Testamentin määräysten mukaan rahaston tuotosta tu-
lee testamenttaajan sukuhaudan hoitokulujen ja hallintokulujen maksa-
misen jälkeen käyttää neljä viidesosaa Kuopion läänin alueella asuvien, 
75 vuotta täyttäneiden vähävaraisten vanhusten kuntoutushoitoon tar-
koitettuihin avustuksiin. Loppuosa rahaston vuotuisesta tuotosta tulee 
rahastoida. 

 
Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 31.5.1994 ottaa testamentin vastaan ja 
sitoutua täyttämään sen ehdot. Yhteinen kirkkovaltuusto vahvisti 
27.9.1995 rahastolle säännöt. Rahaston sääntöjen mukaan rahaston 
hallituksena toimii ja sen hallintoa hoitaa yhteisen kirkkoneuvoston va-
litsema kolmijäseninen hoitokunta. Hoitokunta päättää myös varojen 
jakamisesta testamentin tekijän määräämään tarkoitukseen. 

 
 Yhteinen kirkkoneuvosto valitsi 9.2.2015 rahastolle hoitokunnan vuo-

siksi 2015 - 2016. Hoitokunnan puheenjohtajaksi nimettiin rekisteripääl-
likkö Taisto Toppinen ja muiksi jäseniksi varatuomari Seppo Huttunen 
ja hallintojohtaja Timo Korhonen. 

 
Rahaston sääntöjen mukaan hoitokunnan toimintaa valvoo yhteinen 
kirkkoneuvosto, jolle hoitokunnan tulee vuosittain antaa kertomus toi-
minnastaan. Rahaston sääntöjen mukaan hoitokunnan jäsenille mak-
setaan rahaston varoista palkkio, jonka hyväksyy yhteinen kirkkoneu-
vosto. 
 
Yhteinen kirkkovaltuusto velvoitti 6.6.1995 testamentti- ja lahjoitusra-
hastojen hoitokunnat antamaan vuosittain kertomuksen rahastojen toi-
minnasta ja varojen käytöstä kirkkovaltuustolle. 

 
Elli Kankkusen testamenttirahaston tilinpäätös vuodelta 2015 on esitys-
listan liitteenä 6. Testamenttirahaston tilinpäätös vuodelta 2015 osoit-
taa 131.135,28 euron ylijäämää. Tästä tulee testamentin määräysten 
mukaan jakaa avustuksina 4/5 eli 104.908,22 euroa. Loppuosa ylijää-
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mästä 1/5 26.227,06 euroa, tulee rahastoida testamenttirahaston pää-
oman lisäykseksi. 
 
Hoitokunta käsitteli 8.2.2016 testamenttirahaston tilinpäätöstä vuodelta 
2015 ja hyväksyi sen. Hoitokunta päätti jakaa avustuksina vuoden 
2015 tuotosta 4/5 eli 104.908,22 euroa. Avustusten jakoperusteita kun-
tien kesken perustuvat KELA:lta tammikuussa 2013 saatuun tietoon. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli asiaa 22.2.2016. Kirkkoneuvosto 
merkitsi toimintakertomuksen tiedoksi ja päätti antaa sen tiedoksi yh-
teiselle kirkkovaltuustolle.  Samalla kirkkoneuvosto hyväksyi hoitokun-
nan jäsenille vuodelta 2015 maksettavan palkkion. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 

- että Elli Kankkusen testamenttirahaston toimintakertomus ja tilinpää-
tös vuodelta 2015 merkitään tiedoksi. 

 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
15 
KERTOMUS ELSA VARTIAISEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINNASTA JA VAROJEN 
KÄYTÖSTÄ VUODELTA 2015 
 

Järvi-Kuopion seurakunnalla on Elsa Vartiaisen testamenttirahasto. Ra-
hasto muodostuu Elsa Vartiaisen Kaavin seurakunnalle 11.12.2001 päi-
vätyllä testamentilla määräämästä omaisuudesta ja sen tuotosta. 
 
Rahaston tehtävänä on testamentin mukaan hoitaa testamentin tekijän 
sekä suvun hautojen hoito viidenkymmenen vuoden ajan. Loppuosa va-
roista voidaan käyttää Kaavin alueseurakunnan alueella yksinäisten ih-
misten sekä vanhusväestön hyvinvointia tukevalla tavalla ja ensisijaisesti 
virkistystoimintaan. 
 
Yhteisen kirkkovaltuuston tekemän periaatepäätöksen mukaan testa-
menttirahastojen tulee antaa vuosittain sille kertomus edellisen vuoden 
toiminnasta ja varojen käytöstä. 
 
Kertomus Elsa Vartiaisen testamenttirahaston toiminnasta ja varojen 
käytöstä vuodelta 2015 on esityslistan liitteenä 7. 
 
Järvi-Kuopion seurakuntaneuvosto käsitteli asiaa 9.2.2016. Seurakunta-
neuvosto päätti antaa kertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli kertomusta 22.2.2016. Kirkkoneuvosto 

 päätti antaa kertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 

 
- että kertomus Elsa Vartiaisen testamenttirahaston toiminnasta ja va-

rojen käytöstä vuodelta 2015 merkitään tiedoksi. 
 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
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16 
KERTOMUS ANNA NISKASEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINNASTA JA VAROJEN 
KÄYTÖSTÄ VUODELTA 2015 
 

Järvi-Kuopion seurakunnalla on Anna Niskasen testamenttirahasto. Ra-
hasto muodostuu Anna Niskasen Säyneisen seurakunnalle 21.9.2004 
päivätyllä testamentilla määräämästä omaisuudesta ja sen tuotosta. 
Testamentin tavoitteena on ollut varmistaa Anna ja Veikko Niskasen 
hautojen ainaishoito. Jos varoja jää, voidaan rahaston varoilla tukea 
Säyneisen alueseurakunnan toimintaa seurakunnan parhaaksi katso-
malla tavalla. 
 
Kertomus Anna Niskasen testamenttirahaston toiminnasta ja varojen 
käytöstä vuodelta 2015 on esityslistan liitteenä 8. 
 
Yhteisen kirkkovaltuuston tekemän periaatepäätöksen mukaan testa-
menttirahastojen tulee antaa vuosittain sille kertomus edellisen vuoden 
toiminnasta ja varojen käytöstä. 
 
Järvi-Kuopion seurakuntaneuvosto käsitteli asiaa 9.2.2016. Seurakun-
taneuvosto päätti antaa kertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuus-
tolle. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli kertomusta 22.2.2016. Kirkkoneuvosto 

 päätti antaa kertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 

 
- että kertomus Anna Niskasen testamenttirahaston toiminnasta ja va-

rojen käytöstä vuodelta 2015 merkitään tiedoksi. 
 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
17 
KERTOMUS ALINA JA HANNES PARTASEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINNASTA JA 
VAROJEN KÄYTÖSTÄ VUODELTA 2015 
 

Järvi-Kuopion seurakunnalla on Alina ja Hannes Partasen testamentti-
rahasto. Rahasto muodostuu Alina ja Hannes Partasen Säyneisen seu-
rakunnalle 26.11.1962 päivätyllä testamentilla määräämästä omaisuu-
desta ja sen tuotosta. Rahaston tarkoituksena on pitää rahaston korko-
tuotolla kunnossa Säyneisen hautausmaalla osastolla 1 olevat hauta-
paikat 596 – 599 ja osastolla 3 olevat hautapaikat 23 – 24 ja 34 – 35. 
Loppuosa vuosittaisista korkotuotoista voidaan käyttää diakoniatyön 
johtokunnan parhaaksi katsomalla tavalla Säyneisen alueseurakunnan 
alueella avuntarpeessa olevien auttamiseen. 
 
Kertomus Alina ja Hannes Partasen testamenttirahaston toiminnasta ja 
varojen käytöstä vuodelta 2015 on esityslistan liitteenä 9. 
 
Yhteisen kirkkovaltuuston tekemän periaatepäätöksen mukaan testa-
menttirahastojen tulee antaa vuosittain sille kertomus edellisen vuoden 
toiminnasta ja varojen käytöstä. 
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Järvi-Kuopion seurakuntaneuvosto käsitteli asiaa 9.2.2016. Seurakun-
taneuvosto päätti antaa kertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuus-
tolle. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli kertomusta 22.2.2016. Kirkkoneuvosto 

 päätti antaa kertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
- että kertomus Alina ja Hannes Partasen testamenttirahaston toimin-

nasta ja varojen käytöstä vuodelta 2015 merkitään tiedoksi. 
 

Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
18 
KERTOMUS PEKKA PARTASEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINNASTA JA VAROJEN 
KÄYTÖSTÄ VUODELTA 2015 
 

Järvi-Kuopion seurakunnalla on Pekka Partasen rahasto. Rahasto 
muodostuu Pekka Partasen Riistaveden seurakunnalle 15.1.2004 päi-
vätyllä testamentilla määräämästä omaisuudesta ja sen tuotosta. Ra-
haston tarkoituksena on avustaa nälkää näkeviä lähimmäisiä. Lähim-
mäisellä tarkoitetaan tässä yhteydessä henkilöä, joka on joutunut pysy-
vään tai tilapäiseen avuntarpeeseen oman tai perheensä jokapäiväisen 
toimeentulon suhteen.  
 
Kertomus Pekka Partasen testamenttirahaston toiminnasta ja varojen 
käytöstä vuodelta 2015 on esityslistan liitteenä 10. 
 
Yhteisen kirkkovaltuuston tekemän periaatepäätöksen mukaan testa-
menttirahastojen tulee antaa vuosittain sille kertomus edellisen vuoden 
toiminnasta ja varojen käytöstä.  
 
Järvi-Kuopion seurakuntaneuvosto käsitteli asiaa 9.2.2016. Seurakun-
taneuvosto päätti antaa kertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuus-
tolle.  
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli kertomusta 22.2.2016. Kirkkoneuvosto 

 päätti antaa kertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
- että kertomus Pekka Partasen testamenttirahaston toiminnasta ja 

varojen käytöstä vuodelta 2015 merkitään tiedoksi. 
 

Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
19 
KERTOMUS AUNE HIRVISEN TESTAMENTTIRAHASTON TOIMINNASTA JA VAROJEN KÄY-
TÖSTÄ VUODELTA 2015 
 

Järvi-Kuopion seurakunnalla on Aune Hirvisen testamenttirahasto. Ra-
hasto muodostuu Aune Hirvisen Kaavin seurakunnalle 22.5.1989 päivä-
tyllä testamentilla määräämästä omaisuudesta ja sen tuotosta. Rahaston 
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varoja voidaan käyttää avustusten myöntämiseen Kaavin alueseurakun-
nan alueella diakoniatyöhön. 
   
Yhteisen kirkkovaltuuston tekemän periaatepäätöksen mukaan testa-
menttirahastojen tulee antaa vuosittain sille kertomus edellisen vuoden 
toiminnasta ja varojen käytöstä. 
 
Selvitys testamenttirahaston toiminnasta ja varojen käytöstä vuodelta 
2015 on esityslistan liitteenä 11. 
 
Järvi-Kuopion seurakuntaneuvosto käsitteli asiaa 9.2.2016. Seurakunta-
neuvosto päätti antaa kertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle. 
 
Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli kertomusta 22.2.2016. Kirkkoneuvosto 

 päätti antaa kertomuksen tiedoksi yhteiselle kirkkovaltuustolle. 
 
Kirkkoneuvosto ehdottaa, 
 
- että selvitys Aune Hirvisen testamenttirahaston toiminnasta ja varo-

jen käytöstä vuodelta 2015 merkitään tiedoksi. 
 
Kirkkovaltuusto: Kirkkoneuvoston ehdotus hyväksyttiin. 
 
20 
ILMOITUSASIAT 
 
Kirkkovaltuusto: Seuraava yhteisen kirkkovaltuuston kokous pidetään tiistaina 14.6.2016 

klo 18.00 keskusseurakuntatalolla. 
  
 Valmisteluryhmän kokous pidetään torstaina 9.6.2016 klo 17.00 
 keskusseurakuntatalolla. 
 
21 
VALITUSOSOITUS 
 
Kirkkovaltuusto: Annettiin kirkkolain mukainen valitusosoitus §:ään 21. Liite 12. 
 
22 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
  Puheenjohtaja kiitti kokouksen osanottajia ja päätti kokouksen klo  
  18.37. 
 
 
  Juhani Laurinkari  Aarne Blom 
  puheenjohtaja  sihteeri 
 
 
  Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty, Juankoskella 23.3.2016. 
 
 
 
  Kirsti Antikainen  Helena Liukkunen 


